
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 25.10.2018 година 

За откриване на процедура относно провеждане на публично 
оповестен конкурс за отдаване под наем на 17 (седемнадесет) броя терени, 
обособени части от имот - подлез „Ситняково”, с идентификатор 
68134.108.211.1, на бул. „Михай Еминеску” и бул. „Шипченски проход”, 
публична общинска собственост, съставен АПОС 1003/12.10.2017 г. на 
Район „Средец”, заедно с поставените 17 (седемнадесет) броя 
самостоятелни преместваеми търговски обекти - павилиони, общинска 
собственост, за срок от 5 (пет) години, изградени във временен режим, 
съгласно локална схема № 41 одобрена от Главен архитект на град София 
на 31.01.2014 г.. 

На основание чл.14 ал.7 от Закона за общинска собственост, чл.13 от 
Наредба на общинска собственост на Столичен общински съвет, чл.30, ал.1 
и ал.4, във връзка с чл.1, т.2 и чл.4, ал.3 от Наредба за условията и реда за 
провеждане на търгове и конкурси на СОС, чл.30, ал.1 от Наредбата за 
преместваемите обекти, рекламните, информационни и монументално-
декоративни елементи и за рекламната дейност на територията на СО и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се открие процедура за провеждане на публично 
оповестен конкурс за отдаване под наем на 17 (седемнадесет) броя терени, 
обособени части от имот подлез „Ситняково” с идентификатор 
68134.108.211.1, на бул. „Михай Еминеску” и бул. „Шипченски проход”, 
публична общинска собственост, заедно с поставените 17 (седемнадесет) 
броя самостоятелни преместваеми търговски обекти - павилиони, 
общинска собственост, за срок от 5 (пет) години, изградени във временен 
режим, съгласно локална схема № 41 одобрена от Главен архитект на град 
София на 31.01.2014 г. по приложена оценка за определяне на пазарната 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



стойност на наема на обектите изброени по-горе, изготвена през м. май 
2018 г.от лицензиран оценител „Консулт 2007” ООД, включен в списъка на 
Столична община.  

1. Терен с площ от 6 /шест/ кв.м. по одобрена схема № 41-01 и 
поставен върху него павилион Павилион № 1, със застроена площ от                 
6 /шест/ кв.м.; със специфично конкурсно условие: за продажба на 
„Пакетирани хранителни стоки” с начална месечна конкурсна цена 99 
/деветдесет и девет/ лв. за целия обект без включен ДДС включваща цената 
за терен и павилион; 

2. Терен с площ от 12 /дванадесет/ кв.м., по одобрена схема № 41-02 
и поставен върху него Павилион № 2, със застроена площ от 
12 /дванадесет/ кв.м., със специфично конкурсно условие: за продажба на 
„Бижутерия, минерали” с начална месечна конкурсна цена 198 /сто 
деветдесет и осем/ лв. за целият обект без включен ДДС включваща цената 
за терен и павилион; 

3. Терен с площ от 6 /шест/ кв.м. по одобрена схема № 41-03 и 
поставен върху него Павилион № 3 със застроена площ от 6 /шест/ кв.м.; 
със специфично конкурсно условие: за продажба на „Трикотаж, бельо” с 
начална месечна конкурсна цена 99 / деветдесет и девет/ лв. за целия обект 
без включен ДДС включваща цената за терен и павилион; 

4. Терен с площ от 6 /шест/ кв.м. по одобрена схема № 41-06 и 
поставен върху него Павилион № 6 със застроена площ от 6 /шест/ кв.м.; 
със специфично конкурсно условие: за продажба на „Домашни потреби” с 
начална месечна конкурсна цена 99 /деветдесет и девет/ лв. за целия обект 
без включен ДДС включваща цената за терен и павилион; 

5. Терен с площ от 6 /шест/ кв.м. по одобрена схема № 41-07 и 
поставен върху него Павилион № 7 със застроена площ от 6 /шест/ кв.м.; 
със специфично конкурсно условие: за продажба на „Книжарски стоки” с 
начална месечна конкурсна цена 99 /деветдесет и девет/ лв. за целия обект 
без включен ДДС включваща цената за терен и павилион; 

6. Терен с площ от 6 /шест/ кв.м. по одобрена схема № 41-08 и 
поставен върху него Павилион № 8 със застроена площ от 6 /шест/ кв.м.; 
със специфично конкурсно условие: за продажба на „Сувенири и 
аксесоари” с начална месечна конкурсна цена 99 /деветдесет и девет/ лв. за 
целия обект без включен ДДС включваща цената за терен и павилион; 

7. Терен с площ от 12 /дванадесет/ кв.м. по одобрена схема № 41-10 и 
поставен върху него Павилион № 10 със застроена площ от 12 /дванадесет/ 
кв.м., със специфично конкурсно условие: за продажба на „Детски обувки, 
дрехи” с начална месечна конкурсна цена 198 /сто деветдесет и осем/ лв. 
без включен ДДС, включваща цената за терен и павилион; 

8. Терен с площ от 8 /осем/ кв.м. по одобрена схема № 41-11 и 
поставен върху него Павилион № 11, със застроена площ от 8 /осем/ кв.м.; 
със специфично конкурсно условие: за продажба на „Дрехи, трикотаж” с 



начална месечна конкурсна цена 132 /сто тридесет и два/ лв. за целия обект 
без включен ДДС, включваща цена за терен и павилион; 

9. Терен с площ от 12 /дванадесет/ кв.м. по одобрена схема № 41-12 и 
поставен върху него Павилион № 12 със застроена площ от 12 /дванадесет/ 
кв.м., със специфично конкурсно условие:  за продажба „Конфекция", с 
начална месечна конкурсна цена 198 /сто деветдесет и осем/ лв. без 
включен ДДС включваща цената на терен и павилион; 

10. Терен с площ от 6 /шест/ кв.м. по одобрена схема № 41-13 и 
поставен върху него Павилион № 13 със застроена площ от 6 /шест/ кв.м., 
със специфично конкурсно условие: за „Конфекция, трикотаж” с начална 
месечна конкурсна цена 99 /деветдесет и девет/ лв. за целия обект без 
включен ДДС включваща цената на терен и павилион; 

11. Терен с площ от 12 /дванадесет/ кв.м. по одобрена схема № 41-14 
и поставен върху него Павилион № 14 със застроена площ от 12 
/дванадесет/ кв.м., със специфично конкурсно условие: за продажба на 
„Парфюмерия, козметика” с начална месечна конкурсна цена 198 /сто 
деветдесет и осем/ лв. без включен ДДС, включваща цената на терен и 
павилион; 

12. Терен с площ от 8.40 /осем цяло и четиридесет стотни/ кв.м. по 
одобрена схема № 41-15 и поставен върху него Павилион № 15 със 
застроена площ от 8.40 /осем цяло и четиридесет стотни/ кв.м., със 
специфично конкурсно условие: за продажба на „Обувки, бои” с начална 
месечна конкурсна цена 138 /сто тридесет и осем/ лв. за целия обект без 
включен ДДС , включваща цената за терен и павилион; 

13. Терен с площ от 12 /дванадесет/ кв.м. по одобрена схема № 41-16 
и поставен върху него Павилион № 16 със застроена площ от 12 
/дванадесет/ кв.м.,със специфично конкурсно условие: за продажба на 
„Обувки, чорапи, бельо” с начална месечна конкурсна цена 198 /сто 
деветдесет и осем/ лв. без включен ДДС, включваща цената на терен и 
павилион; 

14. Терен с площ от 10 /десет/ кв.м. по одобрена схема № 41-17 и 
поставен върху него Павилион № 17 със застроена площ от 10 /десет/ кв.м., 
със специфично конкурсно условие: за продажба на „Пакетирани 
хранителни стоки” с начална месечна конкурсна цена 165.00 /сто 
шестдесет и пет/ лв, за целия обект, без включен ДДС, включваща цената 
за терен и павилион; 

15. Терен с площ от 8.20 /осем цяло и двадесет стотни/ кв.м. по 
одобрена схема № 41-18 и поставен върху него Павилион № 18 със 
застроена площ от 8.20 /осем цяло и двадесет стотни/ кв.м., със 
специфично конкурсно условие: за продажба на „Облекло” с начална 
месечна конкурсна цена 135.00 /сто тридесет и пет/ лв. без включен ДДС, 
включваща цената за терен и павилион; 

16. Терен с площ от 8.80 /осем цяло и осемдесет стотни/ кв.м. по 
одобрена схема № 41-21 и поставен върху него Павилион № 21 със 



застроена площ от 8.80 /осем цяло и осемдесет стотни/ кв.м., със 
специфично конкурсно условие: за продажба на „Облекло” и начална 
месечна конкурсна цена в размер на 145.00 /сто четиридесет и пет/ лв. без 
включен ДДС, включваща цената за терен и павилион; 

17. Терен с площ от 11.40 /единадесет цяло и четиридесет стотни/ 
кв.м. по одобрена схема № 41-22 и поставен върху него Павилион № 22 със 
застроена площ от 11.40 /единадесет цяло и четиридесет стотни/ кв.м., със 
специфично конкурсно условие: за продажба на „Кожени изделия” и 
начална месечна конкурсна цена в размер на 188.00 /сто осемдесет и осем/ 
без включен ДДС, включваща цената за терен и павилион. 

II. Възлага на кмета на Столична община или упълномощено от него 
лице да проведе конкурса и сключи договор за наем. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.10.2018 г., Протокол  № 63,  точка 11 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-10204/1/16.10.2018г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


